平成27年11月２日

各 位

会 社 名     株式会社SOL Holdings

代 表 者    代表取締役  赤尾 伸悟

（ＪＡＳＤＡＱ・コード6636）

問合せ先    取締役管理部長 中原 麗

電  話    ０３－３４４９－３９３９

子会社の代表取締役社長の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社（完全子会社）の株式会社シェフズテーブルは、平成27年11月２日の同社臨時

株主総会での決議を経て、同社取締役会において、代表取締役社長の選定について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 株式会社シェフズテーブルを取り巻く経営環境を鑑み、経営体制の強化を図るため、自身が飲食

店を営んでおり、飲食業界における経営ノウハウがあるため、同社執行役員である小竹裕介氏を選

定いたしました。

また、中原麗は、当社において取締役管理部長を兼任しており、業務に専念するため代表取締役

を辞任いたします。

２．当該子会社における新旧代表取締役の氏名及び役職名

 （新任）氏   名：小竹 裕介（コタケ ユウスケ）

     新・役職名：代表取締役社長

 （退任）氏   名：中原 麗（ナカハラ レイ）

     旧・役職名：代表取締役社長

※ 退任する中原麗につきましては、代表権を有さない取締役として留任いたします。

３．新任役員の略歴

 小竹 裕介（コタケ ユウスケ）

生年月日 昭和49年６月21日

略  歴 平成６年４月 株式会社ゼンチク（現スターゼン株式会社）

平成 15年 10 月 有限会社松竹フーズ設立（現株式会社大将軍フーズ） 専務取締

役就任

平成20年10月 株式会社小竹物産設立 代表取締役就任（現任）

平成27年７月 株式会社シェフズテーブル 執行役員就任

４．就任日

平成27年11月２日

以 上